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Tabela të munguara të vendimit nr. 894, date 4.11.2015 
 

Tabelat e munguara të vendimit të Këshillit të Ministrave, nr. 894, datë 4.11.2015, “Për unifikimin e 
procedurave të kontrollit të territorit nga Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit dhe ai i 
Njësisë Vendore, të botuara në Fletoren Zyrtare nr. 193, datë 11.11.2015, faqe nr. 12039. 
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